
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(тринадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 листопада 2021 року                        м.Надвірна 

№ 809-13/2021 

 

Про підтримку запиту  депутата 

Надвірнянської міської ради  

Кащенко І.Г. 

 

Відповідно до частини 7,8 статті 49 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статей 21,22 Закону України "Про статус депутатів місцевих ради", міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Підтримати запит депутата Надвірнянської міської ради Кащенко І.Г. щодо включення 

в перелік завдань та заходів Програми соціально-економічного розвитку Надвірнянської 

міської територіальної громади завершення поточного ремонту дорожнього покриття вулиці 

Шептицького в місті Надвірна та направити його для розгляду начальнику Управління 

житлово-комунального господарства та інфраструктури Гуцьку А.Д. (додається). 

 

2. Офіційну письмову відповідь про результати депутатського запиту надати депутату 

Кащенко І.Г. у місячний строк з часу його оголошення. 

 

 

Міський голова                                                                   Андрійович З.М. 

 

 

 

 

 


